camexrct Municipa.l. die ..Aba.laires,
Avenicfct Padre I bicapi no., SN - Centre. - 63_24.0- 00 -
CNPJ : 12.478.98a/0001-88 I T9terfon 9: (38)355811399

Oficio n 019/2023/SEC.GER. Abaiara Ceará 05 de Abril de 2023

Assunto: Envio de documentos ( Requerimentos)

Ao.
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de Abaiara
Afonso Tavares Leite
Sec. Gabinete Francisco Dantas

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente,,
encaminhar para suas providencias os requerimentos votados e
aprovados, por esta casa na sessão ordinária do dia 04-04-2023.

Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta
consideração.

Atenciosamente

Presidente

Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Abaiara Ceará
Afonso Tavares Leite
Abaiara Ceará

*C530 0

$1:
:715-'16

PREFEITO
A

igoAIARA

t-,